
OBJEDNÁVKA Č. 133/2020/I/Pr
Objednatel
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
IČ: 00297755..DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: ..... .............................

VÁŠ DOPIS ZN.
ZE DNE:
NAŠE ZN: MBC/11933/20/I/Pr 1198/2020 
VYŘIZUJE: ........................... 
TEL.: . . . . ............
E-MAIL: .......................................

Datum: 19.05.2020

Termín plnění: 31.07.2020 
Místo plnění: Bílovec, Bravinné, Výškovice, Lubojaty, Lhotka, Stará Ves

Zhotovitel:
........................ 
..................
74236 Jakubčovice nad Odrou 
IČ: 08970688, DIČ:
Bank, spojení: _  ________

Na faktuře uvádějte vždy 
6. objednávky

Objednáváme u Vás:
Provedení revizí elektrických zařízení -  elektroinstalací, včetně vyhotovení revizních zpráv v 
objektech v majetku města Bílovec. V případě zjištěných revizních závad požadujeme provedení 
položkového rozpočtu na jejich odstranění, a to pro každý jednotlivý objekt zvlášť.

Revize budou provedeny v objektech v majetku města Bílovec, které jsou uvedeny v příloze této 
objednávky.

Revize budou pro každou budovu zvlášť zpracovány a předány objednateli ve 2 tištěných 
vyhotoveních s podpisem a razítkem oprávněné osoby.

Položkové rozpočty na odstranění závad budou předány elektronicky (e-mailem) ve formátu xlsx 
(Excel).

Celková hodnota objednávky: 69 800,00 Kč 
Zhotovitel není plátce DPH.

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Za objednatele: Za zhotovitele:
Tel.: Tel.:
Datum.: 19.05.2020 Datum.:



Všeobecné podmínky k objednávce č. 133/2020/I/Pr
I. Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlivých položek předmětu plnění, v ceně je zahrnuto vše, co je zapotřebí 
k řádnému provedení díla.

II. Všeobecné dodací podmínky
1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo nezatíží právy třetích osob.
2. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, je  zhotovitel oprávněn ji postoupit jen 
s předchozím písemným souhlasem objednatele. Pro případ porušení tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta 
ve výši 10% nominální výše u postoupené pohledávky. Smluvní pokuta neuhrazuje škodu, která porušením tohoto 
závazku objednateli vznikla.
3. Zhotovitel dodá spolu s dílem všechny doklady nutné k převzetí a řádnému používání díla, odpovídajícímu jeho 
charakteru a účelu.
4. Objednatel se stává vlastníkem provedeného díla okamžikem jeho převzetí. Dokladem o převzetí díla je podpis 
oprávněné osoby objednatele na dodacím listě resp. protokol o předání a převzetí díla.
5. Placení a fakturace:
Objednatel zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu díla na základě faktury, která musí obsahovat veškeré 

náležitosti daňového dokladu. Prodávající je oprávněn fakturovat smluvenou cenu díla po jeho řádném předání a 
převzetí Faktura musí být zaslána objednateli ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat zejména číslo 
objednávky, IČO a DIČ zhotovitele a IČO objednatele, bankovní spojení zhotovitele, ostatní náležitosti dle zákona 
č. 235/2004 Sb. v platném znění a ze strany objednatele podepsaný protokol o předání a převzetí díla. Splatnost 
faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti 
vrátit zhotoviteli, pokud obsahuje nesprávné údaje, nebo chybí-li ve faktuře některá z uvedených náležitostí. Lhůta 
splatnosti poté začíná běžet až od data vystavení opravené faktury objednateli.
6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení:

Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli níže uvedené smluvní pokuty:
a) za nedodržení dokončení díla bez vad a nedodělků ve lhůtě 100,-Kč/ za každý den prodlení
b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 50,-Kč/ za každý den prodlení
c) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 50,-Kč/ za každý den prodlení
d) za nevyklizení staveniště v dohodnutém termínu 50,-Kč/ za každý den prodlení

Nárok na náhradu škody způsobené objednateli porušením povinností, na které se vztahuje smluvní pokuta, tím 
není dotčen, přičemž se smluvní pokuta na náhradu škody nezapočítává.
Dostane-li se objednatel do prodlení splacením faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.
7. Podstatné porušení smlouvy:
Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení s dodáním smluveného předmětu 
plnění nebo jeho části delší než 10 dnů, provedení vadného díla a nedodržení smluvní ceny.
8. Dodání předmětu plnění a nabytí vlastnického práva:
K převodu vlastnického práva dochází převzetím díla.
9. Záruka za jakost:
Dílo bude přejímáno na vyzvání zhotovitele zmocněným pracovníkem objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že 
dodané dílo bude způsobilé ke smluvenému účelu a přijímá záruku za jakost díla po celou dobu platnosti revizí, a 
to ode dne převzetí díla objednatelem. Záruce nepodléhá přiměřené opotřebení.
10. Reklamace:
Objednatel je povinen reklamovat u zhotovitele vady množství do 10 dnů, vady ostatní do 30 dnů ode dne zjištění, 
nejpozději však v záruční lhůtě.
11. Informační doložka dle GDPR: Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé 
osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této smlouvy (dále také jako 
„Osobní údaje“). Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této smlouvy. 
Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční zařazení ve vztahu k smluvní straně, kompetence, telefon, 
emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP. Osobní údaje 
zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní stranou zpracovávány/využívány po 
dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezbytnou k plnění archivačních povinností podle platných právních 
předpisů, nejméně po dobu, kdy se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení, pokud neprobíhá ohledně 
plnění smlouvy soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů právo na 
přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námitku. Veškerá svá práva, stanovená předchozím 
odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany buďto písemnou formou doporučeným dopisem, 
zaslaným na adresu jeho sídla, či elektronickou formou. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že 
jsou nezbytné pro plnění závazků ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí



/

údajů může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě zpracovávaných 
Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani k profilování. Obě smluvní strany jsou si vědomy 
povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči 
sobě navzájem, tak vůči subjektům údajů samotným.
12. Veškeré změny výše uvedených ustanovení musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
13. Ostatní nepopsané náležitosti se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

Datum: 19.05.2020 Datum:

Za objednatele: Za zhotovitele:



-

Příloha k objednávce č. 133/2020/I/Pr -  objekty k provedení revizí elektrických zařízení

č.p. ulice obec parc.č. katastrální
území

pozn.

1 1 Slezské
náměstí

Bílovec 40, 43/1 Bílovec-město Radnice + objekt 
městské policie

2 9 Slezské
náměstí

Bílovec 29 Bílovec-město Oční optika +
byty

3 35 Ostravská Bílovec 946 Bílovec-město Sokolovna
4 68 Městský

kopec
Bílovec 67 Bílovec-město Administrativní

budova
5 101 Tkalcovská Bílovec 103 Bílovec-město Tělocvična+ 

nebyt. prostory
6 127 Pivovarská Bílovec 190 Bílovec-město Rodinný dům
7 411 17. listopadu Bílovec 112/1 Bílovec-město Městský úřad
8 412 17.listopadu Bílovec 113/1 Bílovec-město Městský úřad
9 595 17.listopadu Bílovec 1122 Bílovec-město Hasičská stanice
10 647 Havlíčkova Bílovec 1498 Bílovec-město Bytový dům
11 660 Zámecká Bílovec 207 Bílovec-město Zámek
12 746 Smetanova Bílovec 1533 Bílovec-město Stavba OV
13 Bez

č-P-
l.máje Bílovec 2231 Bílovec-město Kaple P. Marie 

Pomocné
14 Bez

Č-P-
Opavská Bílovec 2164 Bílovec-město Kuželna

15 Bez
_čIp.

Zámecká Bílovec 209 Bílovec-město Letní kino

16 Bez
č.p.

17.listopadu Bílovec 112/1 Bílovec-město „Domeček“ za 
MěÚ

17 Bez
č.p.

17. listopadu Bílovec 954/1,954/2 Bílovec-město Býv.kotelna

18 Bez
č.p.

17.listopadu Bílovec 113/1 Bílovec-město Dvougaráž za 
MěÚ

19 Bez
Č-P-

17.listopadu Bílovec 113/1 Bílovec-město Řadové garáže za 
MěÚ

20 Bez
č.p.

Dukelská Bílovec 1679/2 Bílovec-město Garáž u č.p. 5 00

21 Bez
č.p.

Ostravská Bílovec 949 Bílovec-město Objekt za 
Besedou

22 Bez
č.p.

Bílovec 2531 Bílovec-město Čerp. stanice u 
přehrady

23 Slezské
náměstí

Bílovec 626 Bílovec-město Kašna - památník

24 Bez
č.p.

Bílovec, část 
Bravinné

st. 103 Bravinné Hasičská stanice

25 Bez
č.p.

Bílovec, část 
Bravinné

st. 141 Bravinné Šatny na hřišti

26 Bez
-c.p.

Bílovec, část 
Bravinné

st. 107 Bravinné kaple

27 15 Bílovec, část 
Výško vice

st.31 Výško vice u 
Slatiny

hospoda



28 56 Bílovec, část 
Výškovice

st.38 Výškovice u 
Slatiny

Kult.dům+osadní
výbor

29 Bez
č.p.

Bílovec, část 
Výškovice

st.2/2 Výškovice u 
Slatiny

Hasičská stanice

30 35 Bílovec, část 
Lubojaty

st. 181 Lubojaty Hasičská stanice

31 46 Bílovec, část 
Lubojaty

st. 164 Lubojaty Šatny na hřišti

32 58 Bílovec, část 
Lubojaty

st.89 Lubojaty Osadní výbor

33 26 Bílovec, část 
Lhotka

st.75 Lubojaty Osadní výbor

34 Bez
č.p.

Bílovec, část 
Lhotka

st.213 Lubojaty kaple

35 158 Bílovec, část 
Stará Ves

st.79 Stará Ves u 
Bílovce

Osadní výbor

36 Bez
č.p.

Bílovec, část 
Stará Ves

st. 188 Stará Ves u 
Bílovce

Hasičská stanice

37 Bez
č.p.

Bílovec, část 
Stará Ves

st.240 Stará Ves u 
Bílovce

Šatny na hřišti

38 Bez
A p -

Bílovec, část 
Stará Ves

st.324/1,
324/2

Stará Ves u 
Bílovce

Č O V k Ř D



Příloha č .l í
I

Krycí list nabídky
pro zakázku malého rozsahu na dokumentaci veřejné zakázky:

„Revize elektrických zařízení -  elektroinstalací v objektech v majetku města Bílovec"

Zadavatel
Název Město Bílovec
Sídlo Slezské náměstí 1,743 01 Bílovec
IČ 00297755
DIČ CZ00297755
Oprávněná osoba zadavatele ........ ........... ................... starostka města
Kontaktní osoba ............................ odbor investic a údržby majetku 

města
Tel. .................
E-mail .......................................
U c h a z e č

| Název | ........... ............
Sídlo iakubčovice nad Odrou, ............... . .
Adresa pro doručování (liší-li se od sídla uchazeče)
Tel./fax .................
E-mail ...........................................
IČ (u f.o. rovněž RČ ) 08970688, ....................
DIČ Nejsem plátce DPH
Bankovní spojení .........................................
Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče ........... ............

Kontaktní osoba ........... ............
Tel./fax .................
E-mail .................... . .......................

Cena bez DPH DPH (__%)

Slezské náměstí 1 -  Radnice a MP 55 0 0
Slezské náměstí 9 -  prodejna+byty 8 5 0
O stravská 35 - Sokolovna 1200
M ěstský kopec 68 1200
Tkalcovská 101 1300
Pivovarská 127 850
17.listopadu 411 60 0 0
17.listopadu 412 2 4 5 0
17.listopadu 595 2 3 0 0
Havlíčkova 647 1250
Zám ecká 660 72 0 0
Smetanova 746 1900
jl .l.m á je  -kaple p.Marie Pomocné 1100
úl. Opavská -  Kuželna 2 0 0 0
Lil. Zám ecká - letní kino 2 1 0 0
n i.17.listopadu -  Domeček za MéÚ 1100
il. 17.listopadu- byv. kotelna 1050

ul. 17.listopadu - dvougaráž za MěÚ 1050
ul. 17.listopadu - řadové garáže za M ěU 1050
ul. Dukelská -  garáž u č.p.500 1050
ul. Ostravská -  objekt za Besedou 650
Č erpací stanice u přehrady v Bílovci 1000



Slezské náměstí - kašna 800
Bravinné -  hasičská stanice 2200
Bravinné - šatny na hřišti 1800
Bravinné - kaple 1100
Výškovice 15 - hospoda 2250
Výškovice 56 - kult.dům+osad.výbor 2100 -------------------------- J
Výškovice - hasičská stanice 2000
Lubojaty 35 - hasičská stanice 2100
Lubojaty 46 - šatny na hřišti 1700
Lubojaty 58 - osadní výbor 1400
Lhotka 26 - osadní výbor 1200
Lhotka - kaple 1100
Stará Ves 158 - osadní výbor 1400
Stará Ves - hasičská stanice 1800
Stará Ves - šatny na hřišti 1700
Stará Ves - ČOV k ŘD 1000
Celková cena za předmět smlouvy 
(vypracování revizí elektrických zařízení) 69800

Svým podpisem stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě podmínek výzvy k předložení nabídky. 
Před podáním nabídky jsme si vyjasnili veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. Nabídková 
cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky. Uchazeč je vázán předloženou 
nabídkou po dobu 6 měsíců.

V.. Jakubčovicích nad Odrou, dne....12.05.2020

Jméno a podpis oprávněného zástupce uchazeče (razítko)


